СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы, 423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22. сЫаЬтайМаг.ги

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «29» декабря 2022 г. № 30-241

Об отмене решения Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с
отсутствием подписанных Соглашений о передаче части полномочий по осуществлению
муниципального контроля в сфере благоустройства территорий поселений, Совет
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан от 8.09.2022 №26-201 «О принятии части полномочий по решению отдельных
вопросов местного значения органами местного самоуправления сельских поселений».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет» 1зир://ргауо.1а1аг51ап.ги, на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно телекоммуникационной сети «Интернет»:
Ыф://поуо5НезЬт1П5к.1а1:агз1ап.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Новошешминского района Республики Татарстан по
законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов